Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества Семикаракорского района

ПРИКАЗ

30.12.2016                             г. Семикаракорск                                          № 209

Об утверждении перечня должностей

работников Муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования Дом детского

творчества Семикаракорского района,

замещение которых предусматривает

осуществление обработки  персональных

данных либо осуществление доступа к

персональным данным

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-

ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 №687 «Об утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемых без ис-

пользования средств автоматизации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования Дом детского творчества Семикаракорского района (далее

МБОУДО ДДТ), замещение которых предусматривает осуществление

обработки персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным, согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования Дом детского творчества

Семикаракорского района.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ДДТ                                                        С.А.Чернова

Приложение 1

к приказу МБОУДО ДДТ от

30.12.2016  № 209

Перечень должностей работников МБОУДО ДДТ, замещение

которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных либо осуществление доступа к

персональным данным

1. Директор МБОУДО ДДТ.

2. Заместитель  директора по УВР МБОУДО ДДТ.

3. Главный бухгалтер.

4. Секретарь.

5. Методист.